

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny - EÚO BD Finská 4190-9

Objekt:

**1-mnp - Soupis méněprací BD Finská - Prostějov**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10.3.2023

Zadavatel:

Statutární město Prostějov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

VHH stavební a obchodní s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Architektura & interier, Šimůnek & partners

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na <https://podminky.urs.cz>.

---

**Cena bez DPH**

**-295 570,60**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | 0,00        | 21,00%     | 0,00       |
| DPH snížená  | -295 570,60 | 15,00%     | -44 335,59 |

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-339 906,19**

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny - EÚO BD Finská 4190-9

Objekt:

1-mnp - Soupis méněprací BD Finská - Prostějov

Místo:

Datum: 10.3.2023

Zadavatel: Statutární město Prostějov

Projektant: Architektura & interier, Šimůnek & partners

Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ                            | Typ | Kód       | Popis   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK]  | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|--------------------|-----------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |           |   |     |          |              | <b>-295 570,60</b> |                 |
| D                             | PSV |           | Práce a dodávky PSV   |     |          |              | -295 570,60        |                 |
| D                             | 786 |           | Dokončovací práce - čalounické úpravy   |     |          |              | -295 570,60        |                 |
| 1                             | K   | 786601    | Montáž dveřních sít do balkonových dveří do 2 m2  | kus | -16,000  | 1 151,20     | -18 419,20         | SOD             |
|                               | VV  |           | dveřní síť 900/2100   |     |          |              |                    |                 |
|                               | VV  |           | -16   |     | -16,000  |              |                    |                 |
|                               | VV  |           | Součet  |     | -16,000  |              |                    |                 |
| 2                             | M   | 78601     | dveřní síť proti hmyzu do balkonových dveří 900/2100 mm   | ks  | -16,000  | 5 468,20     | -87 491,20         | SOD             |
|                               | VV  |           | dveřní síť 900/2100   |     |          |              |                    |                 |
|                               | VV  |           | -16   |     | -16,000  |              |                    |                 |
|                               | VV  |           | Součet  |     | -16,000  |              |                    |                 |
| 3                             | K   | 786602    | Montáž dveřních sít do balkonových dveří přes 2 m2  | kus | -26,000  | 1 367,05     | -35 543,30         | SOD             |
|                               | VV  |           | dveřní síť 900/2400   |     |          |              |                    |                 |
|                               | VV  |           | SOD   |     |          |              |                    |                 |
|                               | VV  |           | (13+28+10+10)*-1  |     | -61,000  |              |                    |                 |
|                               | VV  |           | skutečný počet  |     |          |              |                    |                 |
|                               | VV  |           | (13+7+15)   |     | 35,000   |              |                    |                 |
|                               | VV  |           | Součet  |     | -26,000  |              |                    |                 |
| 4                             | M   | 78602     | dveřní síť proti hmyzu do balkonových dveří 900/2400 mm   | ks  | -26,000  | 5 899,90     | -153 397,40        | SOD             |
|                               | VV  |           | dveřní síť 900/2400   |     |          |              |                    |                 |
|                               | VV  |           | SOD   |     |          |              |                    |                 |
|                               | VV  |           | (13+28+10+10)*-1  |     | -61,000  |              |                    |                 |
|                               | VV  |           | skutečný počet  |     |          |              |                    |                 |
|                               | VV  |           | (13+7+15)   |     | 35,000   |              |                    |                 |
|                               | VV  |           | Součet  |     | -26,000  |              |                    |                 |
| 5                             | K   | 998786103 | Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky (hloubky) přes 12 do 24 m | t   | -0,010   | 71 950,00    | -719,50            | SOD             |